
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

Oprava vnitřního dvora, parc. č. 1945/1, k.ú. Boskovice

Základ pro sníženou DPH:

Základ pro základní DPH:

000279

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

%

%

15

21

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:
00056324
CZ00056324

Cena celkem bez DPH:

náměstí 9. května 2153/2a

Boskovice68001

Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace

CZK

CZK

CZK

CZK

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 000279 Oprava vnitřního dvora, parc. č. 1945/1, k.ú. Boskovice

Zpracováno programem BUILDpower S

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule
                
Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební 
práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je 
zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek. 
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové 
ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je 
sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a 
služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství 
stavebních prací, dodávek a služeb. 
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění položek, 
podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny. 
        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací 
dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření 
dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.
        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného 
zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje 
nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po 
celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.  
        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale 
se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména 
náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové 
soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a 
technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz 

Individuální položky
Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky 
definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do 
soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v 
soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny 

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy   
Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny 
zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z 

Popis stavby: 000279 - Oprava vnitřního dvora, parc. č. 1945/1, k.ú. Boskovice



List č. 3Stavba: 000279 Oprava vnitřního dvora, parc. č. 1945/1, k.ú. Boskovice

technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby 
celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu 
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových 
případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení 
příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení 
celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel 
standardně neuplatňuje. 

        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů 
ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. 
Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i 
cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

        Jiný formát soupisu 
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, 
což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 4Stavba: 000279 Oprava vnitřního dvora, parc. č. 1945/1, k.ú. Boskovice

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název

Stavba

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady00

Stavební objekt

Vnitřní dvůr01
Oprava vnitřního dvora01

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 5Stavba: 000279 Oprava vnitřního dvora, parc. č. 1945/1, k.ú. Boskovice

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Přípravné a přidružené práce11 0,00000HSV
Odkopávky a prokopávky12 0,00000HSV
Přemístění výkopku16 0,00000HSV
Povrchové úpravy terénu18 0,00000HSV
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch56 792,91677HSV
Kryty štěrkových a živičných komunikací57 67,27155HSV
Podlahy a podlahové konstrukce63 9,76034HSV
Ostatní konstrukce na trubním vedení89 2,59140HSV
Doplňující práce na komunikaci91 15,05925HSV
Přesuny suti a vybouraných hmot97 0,00000HSV
Staveništní přesun hmot99 0,00000HSV
Konstrukce zámečnické767 0,03000PSV
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 0,00000PSU
Vedlejší nákladyVN 0,00000VN
Ostatní nákladyON 0,00000ON

887,62931

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 6Stavba: 000279

Soupis: 00 Vedlejší a ostatní náklady

Oprava vnitřního dvora, parc. č. 1945/1, k.ú. Boskovice

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

VN Vedlejší nákladyDíl:

RTS 19/ IVytyčení inženýrských sítí005111021R1 Soubor 1,00000

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

RTS 19/ IZařízení staveniště005121 R2 Soubor 1,00000

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

RTS 19/ IProvozní vlivy005122 R3 Soubor 1,00000

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o 
zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající 
dopravy ovlivňující stavební práce.

ON Ostatní nákladyDíl:

RTS 19/ IPředání a převzetí staveniště005211010R4 Soubor 1,00000

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. 

RTS 19/ IDočasná dopravní opatření 005211030R5 Soubor 1,00000

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních 
značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po 
ukončení stavebních prací. 

RTS 19/ IPředání a převzetí díla00524 R6 Soubor 1,00000

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.7Stavba: 000279 Oprava vnitřního dvora, parc. č. 1945/1, k.ú. Boskovice

Základní údaje: 01
Vnitřní dvůr

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Komunikace pozemní a letiště822
Plochy charakteru pozemních komunikací822.5
plochy dvorů a nádvoří822.52

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

m2544

Popis:

822.52.7

822.52.7.3

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Oprava vnitřního dvora01 39

39

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 8Stavba: 000279

01Objekt:

Soupis: 01 Oprava vnitřního dvora

Vnitřní dvůr

Oprava vnitřního dvora, parc. č. 1945/1, k.ú. Boskovice

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

11 Přípravné a přidružené práceDíl:

822-1 RTS 19/ IRozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

113106231R001 m2 12,90000

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
 

Výkaz výměr: 12,90000vjezd: 12,9

822-1 RTS 19/ IOdstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm

113107415R002 m2 23,10000

Výkaz výměr: 10,20000stávající okapový chodník: 4,4+5,8
12,90000vjezd: 12,9

822-1 RTS 19/ IOdstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě 
nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

113107615R003 m2 522,20000

Výkaz výměr: 522,20000poničený asfalt: 522,2

822-1 RTS 19/ IOdstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 100 mm

113108410R004 m2 522,20000

Výkaz výměr: 522,20000poničený asfalt: 522,2

822-1 RTS 19/ IOdstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 100 mm

113109410R005 m2 10,20000

Výkaz výměr: 10,20000stávající okapový chodník: 4,4+5,8

822-1 RTS 19/ IVytrhání obrub chodníkových ležatých113201111R006 m 25,00000

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
Výkaz výměr: 25,00000výměna obruby: 25

12 Odkopávky a prokopávkyDíl:

800-1 RTS 19/ IOdkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3122202201R007 m3 235,47949

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

 
Výkaz výměr: 358,36000asfaltová plocha: 527*0,68

5,10000okapový chodník: 17*0,3

3,56949
obruba okapového chodníku: (5,3+0,5*2+10,27+0,925+4,345+0,35*2-
1,43+0,865+8,03-0,97+0,35*2+5,26)*0,15*0,68

5,10000výměna obruby: 25*0,3*0,68
0,30000vstupy: 0,5*(1,43+0,97)*0,25

-3,22500vjezd: -12,9*0,25
-2,55000stávající okapový chodník: -(4,4+5,8)*0,25

-130,55000poničený asfalt: -522,2*0,25
-0,62500výměna obruby: -25*0,1*0,25

235,47949odkop: 235,47949

800-1 RTS 19/ IOdkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny122202209R008 m3 70,64385

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

  
Výkaz výměr: 358,36000asfaltová plocha: 527*0,68

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 9Stavba: 000279

01Objekt:

Soupis: 01 Oprava vnitřního dvora

Vnitřní dvůr

Oprava vnitřního dvora, parc. č. 1945/1, k.ú. Boskovice

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
5,10000okapový chodník: 17*0,3

3,56949
obruba okapového chodníku: (5,3+0,5*2+10,27+0,925+4,345+0,35*2-
1,43+0,865+8,03-0,97+0,35*2+5,26)*0,15*0,68

5,10000výměna obruby: 25*0,3*0,68
0,30000vstupy: 0,5*(1,43+0,97)*0,25

-3,22500vjezd: -12,9*0,25
-2,55000stávající okapový chodník: -(4,4+5,8)*0,25

-130,55000poničený asfalt: -522,2*0,25
-0,62500výměna obruby: -25*0,1*0,25
70,64385odkop: 235,47949*0,3

16 Přemístění výkopkuDíl:

800-1 RTS 19/ IVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 
000 m

162701105R009 m3 235,47949

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
Výkaz výměr: 235,47949odkop: 235,47949

800-1 RTS 19/ IPoplatky za skládku horniny 1- 4199000002R0010 m3 235,47949
Výkaz výměr: 235,47949odkop: 235,47949

18 Povrchové úpravy terénuDíl:

800-1 RTS 19/ IÚprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním181101102R0011 m2 557,94925

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
Výkaz výměr: 527,00000asfaltová plocha: 527

17,00000okapový chodník: 17

5,24925
obruba okapového chodníku: (5,3+0,5*2+10,27+0,925+4,345+0,35*2-
1,43+0,865+8,03-0,97+0,35*2+5,26)*0,15

7,50000výměna obruby: 25*0,3
1,20000vstupy: 0,5*(1,43+0,97)

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných plochDíl:

822-1 RTS 19/ IPodklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po 
zhutnění 100 mm

564831111RT212 m2 527,00000

Výkaz výměr: 527,00000asfaltová plocha: 527

822-1 RTS 19/ IPodklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po 
zhutnění 200 mm

564861111RT413 m2 527,00000

Výkaz výměr: 527,00000asfaltová plocha: 527

822-1 RTS 19/ IPodklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po 
zhutnění 250 mm

564871111RT414 m2 539,74925

Výkaz výměr: 527,00000asfaltová plocha: 527

5,24925
obruba okapového chodníku: (5,3+0,5*2+10,27+0,925+4,345+0,35*2-
1,43+0,865+8,03-0,97+0,35*2+5,26)*0,15

7,50000výměna obruby: 25*0,3

822-1 RTS 19/ IPodklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 
m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm

565161211R0015 m2 527,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 10Stavba: 000279

01Objekt:

Soupis: 01 Oprava vnitřního dvora

Vnitřní dvůr

Oprava vnitřního dvora, parc. č. 1945/1, k.ú. Boskovice

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

s rozprostřením a zhutněním
Výkaz výměr: 527,00000asfaltová plocha: 527

57 Kryty štěrkových a živičných komunikacíDíl:

822-1 RTS 19/ IPostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 
0,5 kg/m2

573231110R0016 m2 527,00000

Výkaz výměr: 527,00000asfaltová plocha: 527

822-1 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo 
ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

577142212R0017 m2 527,00000

Výkaz výměr: 527,00000asfaltová plocha: 527

63 Podlahy a podlahové konstrukceDíl:

801-1 RTS 19/ IMazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,  631315611R0018 m3 0,26640

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Výkaz výměr: 0,26640vstupy: 0,5*(1,43+0,97)*0,24-0,03*0,6*0,4*3

801-1 RTS 19/ IBednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení631351101R0019 m2 1,93200
Výkaz výměr: 1,93200vstupy: (0,5*4+1,43+0,97)*0,24+0,03*(0,6*6+0,4*4)+0,6*0,4*3

801-1 RTS 19/ IBednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění631351102R0020 m2 1,93200

801-1 RTS 19/ INásyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu

631571003R0021 m3 0,12000

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,
 

Výkaz výměr: 0,12000vstupy: 0,5*(1,43+0,97)*0,1

801-1 RTS 19/ IPodklad pod okapových chodník ze štěrku tl. 150 mm639571115R0022 m2 17,00000

bez obrubníku
Výkaz výměr: 17,00000okapový chodník: 17

801-1 RTS 19/ IKačírek pro okapový chodník tl. 150 mm639571215R0023 m2 17,00000
Výkaz výměr: 17,00000okapový chodník: 17

801-1 RTS 19/ ITextilie proti prorůstání 45 g/m2639571311R0024 m2 17,00000
Výkaz výměr: 17,00000okapový chodník: 17

89 Ostatní konstrukce na trubním vedeníDíl:

827-1 RTS 19/ IKamerové prohlídky potrubí do 100 m892855113R0025 m 75,00000

822-1 RTS 19/ IVýšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže899231111R0026 kus 2,00000

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky 
cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, 
úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 

822-1 RTS 19/ IVýšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu899331111R0027 kus 4,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 11Stavba: 000279

01Objekt:

Soupis: 01 Oprava vnitřního dvora

Vnitřní dvůr

Oprava vnitřního dvora, parc. č. 1945/1, k.ú. Boskovice

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

822-1 RTS 19/ IOsazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

917862111R0028 m 59,99500

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
Výkaz výměr: 25,00000výměna obruby: 25

34,99500
obruba okapového chodníku: (5,3+0,5*2+10,27+0,925+4,345+0,35*2-
1,43+0,865+8,03-0,97+0,35*2+5,26)

822-1 RTS 19/ IZarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm919731122R0029 m 21,78000

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy
Výkaz výměr: 13,77000žlab: 13,77

8,01000napojení: 8,01

822-1 RTS 19/ IŘezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm919735112R0030 m 21,78000

včetně spotřeby vody
Výkaz výměr: 13,77000žlab: 13,77

8,01000napojení: 8,01

SPCM RTS 19/ Iobrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva 
šedá

59217472R31 kus 25,25000

Výkaz výměr: 25,25000výměna obruby: 25*1,01

SPCM RTS 19/ Iobrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 
mm; barva šedá

59217476R32 kus 35,34495

Výkaz výměr:
35,34495

obruba okapového chodníku: (5,3+0,5*2+10,27+0,925+4,345+0,35*2-
1,43+0,865+8,03-0,97+0,35*2+5,26)*1,01

97 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

801-3 RTS 19/ IVybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. mřížových škrabáků, stoupacích želez, 
komínových konzol a pod
 ze zdiva betonového

976083141R0033 kus 2,00000

 
Výkaz výměr: 2,00000vstupy: 2

99 Staveništní přesun hmotDíl:

822-1 RTS 19/ IPřesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu998225111R0034 t 887,59931

vodorovně do 200 m

767 Konstrukce zámečnickéDíl:

800-775 RTS 19/ IČisticí zóny a rohože škrabák, z žárově zinkovaných roštů s rámem, tloušťky 30 
mm

776974101R0035 kus 3,00000

Výkaz výměr: 3,00000vstupy: 3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

822-1 RTS 19/ IVodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m979082212R0036 t 305,70350

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 12Stavba: 000279

01Objekt:

Soupis: 01 Oprava vnitřního dvora

Vnitřní dvůr

Oprava vnitřního dvora, parc. č. 1945/1, k.ú. Boskovice

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

822-1 RTS 19/ IVodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

979082213R0037 t 305,70350

822-1 RTS 19/ IVodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

979082219R0038 t 1 222,81400

801-3 RTS 18/ IIPoplatek za skládku stavební suti979990001R0039 t 305,70350

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	VN Vedlejší náklady
	ON Ostatní náklady
	11 Přípravné a přidružené práce
	12 Odkopávky a prokopávky
	16 Přemístění výkopku
	18 Povrchové úpravy terénu
	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
	57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
	63 Podlahy a podlahové konstrukce
	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
	91 Doplňující práce na komunikaci
	97 Přesuny suti a vybouraných hmot
	99 Staveništní přesun hmot
	767 Konstrukce zámečnické
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot


